
ТЕРНГОСЬКА р а й о н н а  у  м іс т і  р а д а  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
%  ЛгР ер м.Кривий Ріг

Г Про внесення змін до рішення 
виконкому районної у  місті ради від 
20.03.2019 №107 «Про заходи щодо 
організації виконання в 2019 році 
районного у  місті бюджету та 
економного й раціонального
використання бюджетних коштів»

У зв’язку з внесенням змін до Постанови Кабінету Міністрів України від 4 квітня 
2001 року №332 «Про граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого 
обладнання та устаткування, мобільних телефонів, комп’ютерів державними органами, а 
також установами та організаціями, які утримуються за рахунок державного бюджету» із 
змінами, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Унести до п.1.2 рішення виконкому районної у місті ради від 20.03.2019 №107 
«Про заходи щодо організації виконання в 2019 році районного у місті бюджету та 
економного й раціонального використання бюджетних коштів», а саме: граничні суми витрат 
на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних телефонів, 
комп’ютерів зміни згідно з додатком.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови районної у  місті ради -
заступник голови районної у  місті радц ......  . Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу
7 6  / О -

Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради 
77^ /<?, ^  Д>

ГРАНИЧНІ СУМИ ВИТРАТ
на придбання легкових автомобілів, меблів, іншого обладнання та 

устаткування,придбання і утримання мобільних телефонів, комп'ютерів

№ з/п Найменування Сума, грн. за 
одиницю

1 Легкові автомобілі керівників інших органів виконавчої влади, 
бюджетних установ і організацій

600 000,00

2 Мобільні телефони:
придбання; 1 200,00,
утримання (на місяць) 1 500,00

Л Персональний комп’ютер (системний блок, монітор, 
клавіатура, маніпулятор типу «миша», операційна система)

23 000,00

4 Ноутбук 27 000,00
5 Комплект меблів для службового кабінету керівника місцевого 

органу виконавчої влади, бюджетної установи та організації
15 000,00

6 Меблі для обладнання робочих місць працівників:
стіл письмовий; 2500,00,
крісло офісне: 2500,00,
стілець; 1500,00,
шафа Для одягу; 2 400,00,
шафа для паперів; 2 400,00,
сейф; 5 000,00,
стіл для комп’ютера; 2 500,00,
теле- і радіоапаратура, відеотехніка для службових кабінетів 25 000,00

Примітка. Затверджені граничні суми витрат призначені для придбання комплектних 
легкових автомобілів, меблів, обладнання, устаткування, а не окремих деталей ( предметів).

Керуюча справами виконкому
районноїу місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу 
7б~ /£> їДДЗ ґ 'у

Олена Мігцук


